Edital n.º HUPPA/UFAL – PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 2012.1 Página 1 de 3

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

UNIVERSIDADE DE FEDERAL DE ALAGOAS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

Edital Nº 1 de 2012

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO NA MODALIDADE DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
EM SAÚDE DA CRIANÇA  E SAÚDE DO ADULTO E IDOSO PARA O PERÍODO LETIVO DE 2012/2013

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde no uso de suas atribuições legais, torna

público o local e horário de realização das provas.

LOCAL: BLOCO DA EDUCAÇÃO FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS/UFAL (AV LOURIVAL DE MELO MOTA.
CAMPUS A. C. SIMÕES. TABULEIROS DOS MARTINS. MACEIÓ. ALAGOAS)
DIA: 18 DE ABRIL DE 2012
HORA: 14hs

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

SALA 5

1 0000537583 ALLYSSON RODRIGO DE OLIVEIRA LIMA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
2 0000532887 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
3 0000530516 ANDREZZA QUEIROZ AMARAL 01 - Saúde da Criança - Educação Física
4 0000531261 CICERA PATRICIA DE FRANÇA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
5 0000532193 HENRIQUE GOMES BESERRA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
6 0000530094 ITALO FREITAS DE MEDEIROS 01 - Saúde da Criança - Educação Física
7 0000529246 JANCLEBSON SOARES SILVA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
8 0000529665 JULIANA LAURINDO DA SILVA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
9 0000530494 JULLIANA DA SILVA OLIVEIRA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
10 0000532722 JUVENAL GOMES CAVALCANTE NETO 01 - Saúde da Criança - Educação Física
11 0000537461 LAURA BULHÕES ROCHA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
12 0000537453 LUCIANO JUVI DE OLIVEIRA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
13 0000532549 MARCILIO SILVA DE CARVALHO NETO 01 - Saúde da Criança - Educação Física
14 0000529638 MARTA RIBEIRO DE SANTANA ANDRADE 01 - Saúde da Criança - Educação Física
15 0000531389 MAXILAINE CLEMENTINO DOS SANTOS 01 - Saúde da Criança - Educação Física
16 0000533038 ROMULO JOSÉ BASTO CALLADO DE LIMA 01 - Saúde da Criança - Educação Física
17 0000529832 ADOLFO LUIS ALMEIDA MALESKI 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
18 0000532176 ADRIANA DE SOUZA SANTOS 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
19 0000537482 ANNE CAROLINE FEITOSA MOTA 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
20 0000533665 CARLOS DANIEL DE LIMA SILVA 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
21 0000537464 DÉBORA LUIZA FERNANDES SANTOS 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
22 0000532933 DIEGO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
23

0000531451
DILCY MORGANA BARROS MACIEL CABRAL
DAVINO 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia

24 0000528842 FABIANE ALMEIDA RODRIGUES 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
25 0000537449 FLAVIANY DA SILVA OLIVEIRA 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
26 0000537538 GABRIELA DANTAS CAMELO 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia

Edital n.º HUPPA/UFAL – PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 2012.1 Página 2 de 3

27 0000528601 JANAINA CABRAL BORGES 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
28 0000537462 LILIAN LOUISE DE OLIVEIRA SOUZA 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
29 0000537448 MAIRLA DOS SANTOS RODRIGUES 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
30 0000530273 NAYARA CONDJA FERREIRA DO NASCIMENTO 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
31 0000532922 PRISCILA HACKRADT AZAMBUJA E SOUZA 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
32 0000537443 THAIS ROBERTA SILVA SANTOS 05 - Saúde do Adulto e do Idoso - Farmácia
33 0000530563 ADRIANA FERRO LIMA DE MELO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
34 0000537429 ADRIANO SANTANA DE LUNA COSTA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem

SALA 6

1 0000533331 ALINE JANIELLY DA COSTA FERNANDES 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
2 0000537525 ANA CAROLINA CALAÇA RODRIGUES MENDONÇA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
3 0000537421 ANA PAULA FERRER OLIVEIRA SOARES 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
4 0000529334 ANY CAROLINY CORREIA DE MELO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
5 0000537452 BETYMARTINA ALVES COSTA DE MOURA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
6 0000537547 CLAUDENICE COSTA DE AMORIM 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
7 0000533973 DEYSE CLEMENTE DE SANTANA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
8 0000537468 EDINILCE FIRMINO TENÓRIO DE LIMA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
9 0000529165 ELOUYSE FERNANDES LEITÃO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
10 0000532786 EMMANUELLE ALMIRA SOARES DA SILVA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
11 0000529972 GRAZIELE DE MELO MURICI 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
12 0000531770 HANNAH CAROLINA SOARES TENÓRIO NETTO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
13 0000537491 IRLY MARCELA TAVARES VALERIANO DE GOIS 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
14 0000528477 JACQUELINE LINS TEIXEIRA PINTO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
15 0000529534 JULIANA LOPES PEREIRA SILVA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
16 0000532256 JULIANA PAULA RAMOS TAVEIROS 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
17 0000532554 KELMA VERÔNICA DE ALBUQUERQUE GOMES 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
18 0000536105 LARA SOARES ROSA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
19 0000537565 LEANDRO DAMACENO FERREIRA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
20 0000537408 LIS MARIA DE MELO CARVALHO TENORIO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
21 0000531015 LIVIA LOUISE SOUTO COSTA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
22 0000535740 LIVIA THIANE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
23 0000529889 LORENA BRANDÃO COSTA MELO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
24 0000537446 LUANA TAINÁ MELO SANTOS 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
25 0000537582 LUCIA ARAUJO DA SILVA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
26 0000537434 MARCELA ALVES PINTO COSTA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
27 0000530511 MARIANNA TAVARES TOMAZ 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
28 0000537596 MAYRA PATRICIA SANTANA WANDERLEY 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
29 0000529601 MICHELLE ALINE GOMES DA SILVA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
30 0000537571 MONALISA ALMEIDA TARGINO GAMA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
31 0000530186 MONIQUE DE FRANÇA CANUTO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
32 0000535232 POLLYANA CAMPOS LIMA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
33 0000532100 RENATTA ARAÚJO NABUCO DE MELLO 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
34 0000532185 RIQUELANE BEZERRA MENEZES LIMA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem

Edital n.º HUPPA/UFAL – PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 2012.1 Página 3 de 3

SALA 7

1 0000530052 AMANDA MARIA MONTEIRO FERREIRA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
2 0000537487 ANA HELOÍSA DE SOUZA GOES 04 - Saúde da Criança - Nutrição
3 0000537409 CARLA DANIELE SANTOS XAVIER 04 - Saúde da Criança - Nutrição
4 0000533426 CARLA JULIANA DOS SANTOS DANTAS 04 - Saúde da Criança - Nutrição
5 0000530346 EDNA TEIXEIRA DA SILVA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
6 0000535518 ELIANA PAULA CARVALHO PEDROSA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
7 0000537081 ELZA SORIANO DE LIMA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
8 0000529324 GARDÊNIA CRISTINA PEREIRA DE QUEIROGA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
9 0000537615 HEYDD SILVIANE COSTA DA SILVA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
10 0000537581 ISLAYNE SILVA NOGUEIRA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
11 0000537472 KARLA ISABELE VIANA DE OLIVEIRA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
12 0000537458 LARISSA SILVA DE ALBUQUERQUE 04 - Saúde da Criança - Nutrição
13 0000529998 LAYS HELENA MELO GOMES 04 - Saúde da Criança - Nutrição
14 0000528986 LIDIANE DA SILVA TORRES 04 - Saúde da Criança - Nutrição
15 0000537546 LIDIANE DE MACEDO SOUZA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
16

0000535389
MÁRCIA QUITÉRIA LOPES DE ALMEIDA
GUERREIRO 04 - Saúde da Criança - Nutrição

17 0000530184 MARIANA GONÇALVES DE ALENCAR 04 - Saúde da Criança - Nutrição
18 0000537528 MIRIAM FERREIRA BOMFIM 04 - Saúde da Criança - Nutrição
19 0000531948 PRISCILLA MARIA BERNARDO DA SILVA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
20 0000537503 RENATA FERREIRA CARNAÚBA 04 - Saúde da Criança - Nutrição
21 0000531570 TAHINÁ PESSÔA SANTOS 04 - Saúde da Criança - Nutrição
22 0000537422 TATHYANA EMÍDIO DO NASCIMENTO BARROS 04 - Saúde da Criança - Nutrição
23 0000533732 TATIANA BAPTISTA TELLES 04 - Saúde da Criança - Nutrição
24 0000528252 ROBSON DA SILVA RAMOS 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
25 0000531636 ROSANE LOPES DA COSTA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
26 0000529984 SHAOLIN ERIK DA SILVA SANTOS 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
27 0000529070 TAMIRES SANIELY DOS SANTOS 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
28 0000532192 THAIS EIGLER LIMA 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
29 0000537521 WANESSA CARNEIRO DE MAGALHÃES LEITE 02 - Saúde da Criança - Enfermagem
30 0000530228 DANIELA GOMES MELO 03 - Saúde da Criança - Farmácia
31 0000531016 LAÍS ROSY MARQUES MASCARENHAS 03 - Saúde da Criança - Farmácia
32 0000530664 LUITGARD CLAYRE GABRIEL CARVALHO DE LIMA 03 - Saúde da Criança - Farmácia
33 0000535100 PAULO VICTOR SILVA DE SENA 03 - Saúde da Criança - Farmácia
34 0000528640 THEOLYTA SANTOS DE ARAÚJO 03 - Saúde da Criança - Farmácia

Maria das Graças Leopardi Gonçalves
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional da UFAL